
 

CCCOOONNNSSSÓÓÓRRRCCCIIIOOO   IIINNNTTTEEERRRMMMUUUNNNIIICCCIIIPPPAAALLL   DDDEEE   DDDEEESSSEEENNNVVVOOOLLLVVVIIIMMMEEENNNTTTOOO   EEECCCOOONNNÔÔÔMMMIIICCCOOO,,,   SSSOOOCCCIIIAAALLL,,,    
AAAMMMBBBIIIEEENNNTTTAAALLL   EEE   TTTUUURRRÍÍÍSSSTTTIIICCCOOO   DDDOOO   CCCOOOMMMPPPLLLEEEXXXOOO   NNNAAASSSCCCEEENNNTTTEEESSS   DDDOOO   PPPAAANNNTTTAAANNNAAALLL    

Sede: SÃO JOSÉ DOS QUATRO MARCOS – MT – Fone: Cel 9973-5078 – CNPJ 08.979.143/0001-07  
Municípios:  

ARAPUTANGA, CÁCERES, CURVELÂNDIA, FIGUEIRÓPOLIS D´OESTE, GLÓRIA D´OESTE, INDIAVAÍ, JAURU, LAMBARI D´OESTE, 
MIRASSOL D´OESTE, PORTO ESPERIDIÃO, RESERVA DO CABAÇAL, RIO BRANCO, SALTO DO CÉU E SÃO JOSÉ DOS QUATRO MARCOS 

E-mail: nascentesdopantanal@gmail.com   -  Site: www.nascentesdopantanal.org.br 
 

 

 

End.: Rua dos Estados, 657 – Terminal Rodoviário – Sala 06 – Jd. Santa Maria– Fone Fax: 65 3251-1115 
CEP: 78.285-000 - São José dos Quatro Marcos – MT 

 

1/2 

RESOLUÇÃO ADMINISTRATIVA Nº. 03/2013 DE 09 DE JULHO DE 2013. 

 

DISPÕE SOBRE HOMOLOGAÇÃO DO PROCESSO 
DE SELEÇÃO PÚBLICA Nº 001/2013 DO 
CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE 
DESENVOLVIMENTO ECONÔMICO, SOCIAL, 
AMBIENTAL E TURÍSTICO DO COMPLEXO 
NASCENTES DO PANTANAL E DÁ OUTRAS 
PROVIDÊNCIAS. 

 

MARIA MANEA DA CRUZ, Presidente do 
Consórcio Intermunicipal de Desenvolvimento Econômico, Social, 
Ambiental e Turístico do Complexo Nascentes do Pantanal no uso de 
suas atribuições que lhe são conferidas pelo Art. 20 do Contrato 
Consórcio, e em conformidade com o Edital nº 007, datado de 03/07/2013 
que divulgou o Resultado Final do Desempenho dos(as) Candidatos(as) do 
Processo de Seleção Pública Nº 001/2013,  realizado em  23 de Junho de 
2013, com vistas  ao preenchimento de vagas de Emprego Público no 
Consórcio Intermunicipal de Desenvolvimento Econômico, Social, Ambiental 
e Turístico do Complexo Nascentes do Pantanal, sob o regime celetista, não 
adquirindo a estabilidade a que se refere o art. 41 da Constituição Federal, 
com contribuição previdenciária para o regime geral; 

CONSIDERANDO que não houve recurso contra o 
Edital Nº 007 datado de 03/07/2013 que divulgou o Resultado Final do 
Desempenho dos(as) Candidatos(as) do Processo de Seleção Pública Nº 
001/2013,  do Consórcio Intermunicipal de Desenvolvimento Econômico, 
Social, Ambiental e Turístico do Complexo Nascentes do Pantanal 

 
RESOLVE: 

 

Art. 1º - Homologar o Processo de Seleção Pública Nº 001/2013, realizado 
em 23 de junho de 2013 no Município de São José dos Quatro Marcos/MT 
para os seguintes cargos: 

 

 



 

CCCOOONNNSSSÓÓÓRRRCCCIIIOOO   IIINNNTTTEEERRRMMMUUUNNNIIICCCIIIPPPAAALLL   DDDEEE   DDDEEESSSEEENNNVVVOOOLLLVVVIIIMMMEEENNNTTTOOO   EEECCCOOONNNÔÔÔMMMIIICCCOOO,,,   SSSOOOCCCIIIAAALLL,,,    
AAAMMMBBBIIIEEENNNTTTAAALLL   EEE   TTTUUURRRÍÍÍSSSTTTIIICCCOOO   DDDOOO   CCCOOOMMMPPPLLLEEEXXXOOO   NNNAAASSSCCCEEENNNTTTEEESSS   DDDOOO   PPPAAANNNTTTAAANNNAAALLL    

Sede: SÃO JOSÉ DOS QUATRO MARCOS – MT – Fone: Cel 9973-5078 – CNPJ 08.979.143/0001-07  
Municípios:  

ARAPUTANGA, CÁCERES, CURVELÂNDIA, FIGUEIRÓPOLIS D´OESTE, GLÓRIA D´OESTE, INDIAVAÍ, JAURU, LAMBARI D´OESTE, 
MIRASSOL D´OESTE, PORTO ESPERIDIÃO, RESERVA DO CABAÇAL, RIO BRANCO, SALTO DO CÉU E SÃO JOSÉ DOS QUATRO MARCOS 

E-mail: nascentesdopantanal@gmail.com   -  Site: www.nascentesdopantanal.org.br 
 

 

 

End.: Rua dos Estados, 657 – Terminal Rodoviário – Sala 06 – Jd. Santa Maria– Fone Fax: 65 3251-1115 
CEP: 78.285-000 - São José dos Quatro Marcos – MT 

 

2/2 

Do Cargo do Ensino Médio Completo 

Cargo: AUXILIAR ADMINISTRATIVO – Nº de Vagas: 01 

CLAS. NOME 
PONTUAÇÃO 

FINAL 
RESULTADO 

CRITÉRIO DE 
DESEMPATE 

1 MARA GLEICER NEVES 31 APROVADA   

  ELISANGELA DIAS DA SILVA 27 CLASSIFICADA  

  ALESSANDRA CARINE DA SILVA 25 CLASSIFICADA   

  HELENA MARIA RIBEIRO 24 CLASSIFICADA   

  ALEX JUNIOR DOS SANTOS NOGUEIRA 23 CLASSIFICADO   

 
SOLIMAR APARECIDA DOS SANTOS 
SILVA 

22 CLASSIFICADA 
Conhecimentos 
Específicos 

 LUIS EDUARDO LONGHI 22 CLASSIFICAD0  

 
Do Cargo do Ensino Superior Completo 
 

Cargo: CONTADOR – Nº de Vagas: 01 
 

CLASS NOME PONTUAÇÃO FINAL RESULTADO 

1 DANILO RICARDO PIVETTA 25 APROVADO 
 
Art. 2º - Não houve candidatos(as) inscritos(as) na condição de Pessoa com 
deficiência para os cargos objetos do Processo de Seleção Pública Nº 
001/2013 do  Consórcio Intermunicipal de Desenvolvimento Econômico, 
Social, Ambiental e Turístico do Complexo Nascentes do Pantanal. 

               

 Art. 3º - Este Edital entra em vigor na data de sua publicação. 

São José dos Quatro Marcos/MT, 09 de Julho de 2013. 

 

 

MARIA MANEA DA CRUZ 
Presidente do CIDESAT 

 
 
Visto:  
DARIU ANTONIO CARNIEL 
Presidente da Comissão Coordenadora do Processo de Seleção Pública/CIDESAT 
 
 

Registre-se, Publique-se e Afixe-se. 


